
UNIVERZITET IJ TUZLI
Ilroj: 01 -102-JN-10/23 LOT 1

Tuzla, 26. 1 0.2023. godine

Na osnovu d\ana70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj: 39114 i 59122) i
dlana 65. stav (1) tadka r. Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od 03.02.2017. godine, a
nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-102-JN-9/23 LOT 1 od
23.10.2023. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 0l-2593-1120 od 11.06.2020.
godine, Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOI,JNIJEG PONUDA.A

I
U okor-rdanom Otvorenom postupku javne nabavke radunarske i elektronidke opreme LOT 1 - LOT 9 za
LOT 1 - desktop radunari za potrebe DTK operatera izabran je ponudad "lTD" d.o.o. Sarajevo, sa
ponudenom cijenom 3.096,00 KM bez PDV-a, odnosno 3.622,32 KM sa PDV-om. te se istom dodjeljuie
ugovor o isporuci robe.

II
Ponuda ponudada izta(ke I ove Odluke zadovoljava sve uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji i
po svim elementima, ukljudujuii iponudenu cijenu prihvatljiva jezalJniverzitet.

III
Ponudad izta(ke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostavi
original ili ovjerene kopije dokaza izdlana45. stav (2)tadka a) do d) Zakona o javnirn nabavkama BiH, a
Sto je navedeno Lr tadki 9. Tenderske dokumentacije,

Pretra odredbi ilana 72. stav (3) tadka a) Zakona, ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora onom
ponudadu dija je ponuda po rang listi odrnah nakon ponude najuspje5nijeg ponudada, u sludaju da
najr-rspjeSniji ponudad propusti dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumenata iz prethodnog stava u
naznadenor.n roku.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj stranici Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upuiivanjern odluke ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

Ova Odluka stupa na snagu sa danom dono5enja.

Obrazloi.enje
Univerzitet u'luzli pokrenuo je postupak javne nabavke radunarske ielektronidke opreme LOT 1 LOT
9, za izbor najpovoljnijeg ponudada putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-102-JN-2123 od
10.01.2023. godine, objavljenog na Pofialu javnih nabavki, obavje5tenje broj: 795-l-1-62-3-88123 od
31.08.2023. godine, u,,SluZbenim novinarna BiH" broj: 62123 od 08.09.2023. godine i WEB stranici
Univerziteta.
7,a l.OT 1 - Desktop radunari za potrebe D'l'K operatera LJniverziteta u Tuzli blagovremeno, u roku
utvrdenotn tenderskotr dokurrientacijorn. dostavljene su dvije ponude, ponuda ponudada ITD d.o.o. Sarajevo i
IN'l Ll{-('()M d.o.o. Zenica.
Nakon javnog otvaranja ponuda Kornisija za javne nabavke izvr5ila je detaljnu provjeru dostavljenih
ponuda te utvrdila da ponude ponudada ITD d.o.o. Sarajevo i INTER-COM d.o.o. Zenica sadrZe sve
dokurnente kojima se dokazuje ispunjenost uslova za kvalillkaciju u pogledu lidne, tehnidke i

profesior-ralne sposobnosti ponudada, kao i druge dokumente zahtijevane tenderskom dokumentacijom
zbog dega su ove ponude ocijenjene kao prihvatljive.



Nakon provjere radunske ispravnosti ponuda, Ugovorni organ je prihvatljive ponude unio u sistem
e-Nabavke radi provodenja e-aukcije, u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije
("SluZbene novine BiH" broj: 66116) i tenderskom dokr"rmentacijorn.
E-aukcija je zakazanaza23.l0.2023. godine u l0:00 h i okondana u l0:10 h.
Nakon okondane e-aukcije i u skladr-r sa IzvjeStajem o toku izavr5etku e-aukcije od23.10.2023. godine,
sadinjena je slijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

PONUDAi
PONUDENA CIJENA I(M

(bez PDV)
RANG

ITD d.o.o. Saraievo 3.096.00 1

IN'fllR-COM doo Zenica 3. I 00.00 2.

Buduii da ponr-rda ponudada II'D d.o.o. Salajevo po svim kriterijima zadovoljava zahtjeve i ispunjava
uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te da je ponudena cijena prihvatljiva za l)niverzitet to jc
Komisija za javne nabavke predloZila da se navedenom ponudadu dodijeli ugovor zaLOT 1 u predmetnoj
nabavci.

Cijeneii izneseno, te dinjerricr"r da su u ovom postupku javne nabavke zadovoljeni svi principi uvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomodi rektorice Univerziteta u Tuzli, Direktor za ekonornskc
poslove prihvatio je preporuku Komisijc i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba URZ,-u putem ugovorog organa
Univerzitela u J'uzli u roku od deset ( 1 0) dana od dana njenog prijenta, na adresu dr. Tihomila Markoviia
br.1.

I'rilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponr,rda broj:
0l-102-JN-9l23LOT I od 23.10.2023. godine

DOSTAVI'fI:
1x udesnicima

-!x WEB portal
',!)ata

DIREKTOR
ZA.EKONOMSKI: POSLoVI-

.//'t;.,1gry1 t(\ ie L,i. t
Huseiir Matovic. dipl. oec.


